様式第1－1号

整匿碆号 ’ 4－／

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 伊藤和子）雌

経費項目 謹聯霜確費広篇広報費霊調青無鰻会議爵静H愉蹟質龍鯖入費事譲費鰯人件費

内 容 事務所賃借料

年月 日 令和3年4月1日～令和3年4月30日 金額 23，085円

目的

使途
4月分賃闇sト

関連性

く揖梗書貼付枠＞

別紙に添付

案分の理由

政務活動、後援

で使用のため

会活動

領収書金額(a)

46， 170円

案分率(b)

1／2

50%

一切刀UH＝具へ閂醒、u"、写ﾉ

23，085円

事務所賃借料(4月分）

領収書
No.2106-1

様いとう和子事務所
４
４
４
Ｉ
Ｆ

ロ

ロ

L=

領収金額

￥46.170-

卜記正に領収いたしました。

令和3年3 月之8日

領収内訳
4月分家賃
共益費
共用灯

静岡県周

有限

会社

17－1
¥44,000-

¥1.870-

¥300-

合計 46,170-

綴蕊 0

！

令和3年3月20日

請 求 書
弓. －‐～一室マーーーー‘芸丙

いとう和子 様 有限会社平川勇建築事務所

蕊
ご依頼の件下記のとおりご請求申し上げます 代表取締

静岡県周智

請求金額金 56．849 円

請求内訳

(0,6ﾜ4

） 4も, 1ワ0

L

｢

番号 工事名 内 容 金 額 消費税 合 計

1 1月分電気料

(1/5～2/1）

従量電灯100W、 60A

194KW

(基本料金￥572-を含む）

147KW

(基本料金￥3.329-を含む）

5,781

4,898

に二コに二コに

5,781

4,898

二コ

２ 4月分家賃等

乗用火」 電気牟卜

家 賃

共益費

300

40,000

1,700

4,000

170

300

44,000

1,870

合． 計 52,679 4,170 56,849

様式第1－1号

－軍~三ﾌ可

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 伊藤和子）

弓〃E'オ杉

0

判

;肖寶薪 正に領収いたしました

TEL<0538

FAX(053R

Z亨鐸

ﾛ吟＝』 ﾜジ

経費項目 調劃艤賓･研修費･広聴醗費寿繍誇癒漫会議費鮮昨鑑･熱購入貴慰霊翻漬人縛費

内 容 事務用品購入

年月 日 令和3年4月8日～令和年月 日 金額 1，837円

目的
号q刀1日＝Tｰ弓ｰ’ノ ・四手切刃ノlJHu曹〆…、

使途

政務活動

県政との

関連性

案分の理由

全て政務活動に

係るものである

領収書金額(a)

1，837円

案分率(b)

／

100％

堅勿河匡 ｕ L冬I ﾛ ロ鴎、ユダ、Uノ

1，837円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 伊藤和子）

経費項目 罐研究費･研修費･劇諏報費･雰調誇碩債･会議費･資料|愉潰･資料購ｽ費蕊義銅漬･人件費

内 容 政務活動関係書類の郵送

年月 日 令和3年4月13日～ 年 月 日 金額 540円

目的
一郡／JDH一己B～しU,巨垂冬一一J‐～グ シU

使途
郵送料

政務活動．

県政との

関連性

｜
I 領収書

鐸

ロ〆■苧＝ー"■戸U ー ﾛ ■

更ﾈ堵： 黄難謀鵜格内）
伊藤和子

210.09
@250 1通 ¥250
h－一一一一一一一一一一一一一一一一

特殊取扱 ¥290
(内訳）
速達 ¥290

小計 ¥540

篝鱗
舗

計通数 1通
０
Ｊ

４
９

５
４

￥
￥

\O

\541
お預り金額 ¥1,050

|わり ¥510

｜
’

Ill1lllllllllllllllllllllllilllll llllllllllllillllllllllllllllll11

〒
宙
需
取
担
菱
埋

０
笥
日
１
舵
先
山

、
京
扱
当
行
絡
施 0538-85-3403

会社
3－1
14:55

54箱01

案分の理由

全て政務活動に

かかるものである

領収書金額(a)

540円

案分率(b)

／

100%

政務活動う費支出謬 xb)

540円

様式1－1号

－草~三享司

支出証拠 書

ふじの＜に県民クラブ

(会派名･議員名 伊藤和子 ）

’

’ ’

領収書 伊藤：和子 様

3幕謬り患厭堆

但し リニアPT視察バス代として

令和3年4月28日上記正に領収いたしました。

静岡県議会‘聖に患ｸ量鱒

、ノ
侭嘩

※/1帆ｽ農紅へ例更払いに7い7．ふじのくに県民ｸﾗプ会派融証撫書
j年亭月整理番号f‐タ参照

整理番号

経費項目 寒雨雷研修寶･広嬬応報費要請陳情等活動雪･会議責･寶料作成雪事務責雲霧所費人件費

内容 4/28ふじのくに県民クラブのリニアPT視察く岐阜県可児郡御嵩町〉

年月日 令和3年4月 19日～令和 年 月 日 金額 20,000円

目的
リニア問題での他県状況把握のため岐阜県御嵩町の残土置き場予定地の視察。
トンネルエ事の汚染土の状況と残土の問題点の把握。

使途 バス代金

政務活動

・県政と

の関連性

残土処理等のリニア問題となっている他県状況を把握し、県政に反映していく。

案分の理由

全て政務活動に
かかるものである

領収書金額(a)

20,000円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

20,000円

様式第2号

*本概要書は、県外における調査研究活動のために政務活動費を支出した場合に提出する。

県外調査概要書

令和3年4月19日

会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・伊藤和子

目 的
ふじのくに県民クラブのリニアPT視察、 リニア問題での他県状況把握

岐阜県御嵩町トンネルエ事で出る残土置き場での要対策土・汚染土の状況調査

年月 日 令和3年4月19日

場 所 岐阜県可児郡御嵩町建設現場付近

内 容

1行程

森町→新東名NEOPASA浜松下り(パーキングに車を駐車)バス乗車→

岐阜県可児郡御嵩町→岐阜県庁→新東名NEORASA浜松上り(バス下車）

自家用車乗り換え→森町

2応対者

御嵩町議会議員岡田隆子さん.元愛知県環境ｾﾝﾀｰ職員ﾛ■■■■■
岐阜県都市交通局長湯澤将憲さん

3聴取内容

･岐阜県御嵩町のリニアトンネルエ事対策士・汚染土問題の視察

可児市の会館で岡田隆子さんと1■■さんからﾄﾝﾈﾙｴ事の
残土の環境への影響について説明を受ける。

岐阜県の東濃地区は黄鉄鉱を含む土砂が多く、地上に出たことにより黄

鉄鉱と空気（酸素） と水で化学反応を起こし硫酸を発生させてしまう。

過去鉱山やトンネルエ事で水が汚染され多額の処理費がかかった。

岐阜県が推進のため御嵩町として反対などの意見が言えず要対策士置場

の調査が進められ、断れなくなっている。 との説明。

･要対策士置き場予定地の視察

・岐阜県庁で岐阜県のリニア関連の取り組みの報告

岐阜県でもJR東海が情報を地元に公開してない過去のトンネル残土によ

る水の汚染の訓練が生かされていない。

4県政への反映

トンネル残土の問題が地質によっては要対策士・汚染土となるため、

対策を講じていく必要性がある。

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 伊藤和子）

案分の理由 ｜ 領収書金額(a) 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)

全て政務活動に

かかるものである

轄需君←

経費項目 調査研ｦ蹟･研修費…覇熊報鑛･会議･鉾H愉蹟･資粥騰入費･事務費･詞銅漬･人件費

内 容 県政報告の郵送

年月日 令和3年4月20日～ 年 月 日 金額 117,010円

－

目的
県政報告書を発送

使途
郵送料

政務活動.

県政との

関連性

端Uﾉ"也束、 ｛百男U1人f兀i寺と賠庫tL報古'Oo

、ロ貝HX=口'1,｣1zF,〃

別紙に添付

浅羽郵便局 15，330円

袋井郵便局 34，310円

森町郵便局 67，370円

117，010円

117，010円

／

100% エエ7,010円

令和3年4月20日 （火）

県政報告No.7郵送料

浅羽郵便局 袋井郵便局 森町郵便局

I

I

領収書 領収書 領収書
’ 様 様 様

’
1

宛
訓
一
鋤

ａ
８
ｌ
β

１
通
一
咽

￥
一
￥

嘔
一

ｊ
虹
一

定
一

１
く
一

受
基
一

引
別
一

納
特
一
計

別
内
３
｜

Ｉ
区
切
一
小

地
“
｜
“

５
Ｊ
－
０

１
“
｜
“

￥
一
￥

礎
一

Ｊ
師
一

定
一

１
く
一

受
基
一

引
別
一

納
特
一
計

別
内
３
｜

に
区
切
一
小

館
加
一
加

５
β
’
３

１
弧
一
弘

￥
｜
￥

嘘
一

Ｊ
卿
一

定
一

１
く
一

受
基
一

引
別
一

納
特
一
計

別
内
３
－

ｆ
区
切
一
小

計通数 210通
¥15,330
¥1,393）

¥O

第一種定形 15.5g
@84 39通 ¥3,276

小計 ￥3,276篝譲
計通数 470通

¥34,310
¥3,119）

￥0議鍍
鋪 ¥15,330
お預り金額 ¥20,000

おつり 判,670
lllllllllllllllllll lllllll lll llllllll lllllllilllllllllllllllllllllllllllillll

計通数

鶴篝
917通
¥67,370
¥6,124）

￥0

合計 剛,310
お預り金額 ¥34,510

ｶつリ ¥200
||llllllllllllllll lllllll llllIIIIlll l lllllllllllllllllllllllllllll

A卦
ロ川

お預り金額

０
０

７
７

３
３

刑
翫

会社
3－1
9:06

29箱01

〒10

東京
取扱 １

釦
的

社
一
趾
箱

〒
束
取
担
幸
運

印紙税申告納

付につき麹町

税務署承認済
議

1

1

1

I〔

許凄亦 ＝
‘ 甲 ！ ： I ＝

I （

TEL:0538-23-3001

illlllllllllllll llllll llll lllllllllllllllilllllllllllllllllllllllllllllllll
熱萌：伊藤和子 支孔着：伊藤和子

会社
3－1
10:09

54箱01

TEL:0538-85-3403

笈私粛：伊藤和子

様式第1－1号

「霊喜1F軍~z~Z司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 伊藤和子）

経費項目 調劃形蹟･研修費 歸瀧報鱸 ･会議費･資料侑績･資粥憶ｽ費･事務費･謡翔漬･人件費

内 容 県政報告会リハーサル（レイアップ御幸町ビル）

年月 日 令和3年4月22日～令和年月 日 金額 1,()30円

目的
4月25日に行われる県政報告のリハーサル

使途

｣以4方1自認」 ‐

県政との

関連性

、11貝↓Ⅸ青貝向1､」

’

’

高速料

県の施策、活動状況等を県民に報告する。

枠

(Zoom配信）

’

’

＞ 1

【行き】

森桂UI IIC

↓

’

ご利用ありがとうございます．

ダ簿
NEX仁□

中日本

料金所では-旦停車してください｡

手I｣用言正巳月害

料金所 藤枝岡部

|お問合わせは､中日本お客さまｾﾝﾀｰ
フリーダイヤル0120－922－229

卜曾目番号をご使用になれないお客さまは

藤枝岡部IC TEL O52-223-0ﾖﾖﾖ (有料）

【帰り 】

1号バイパス利用の為

21年4月22日 9時04分

車種普通

通行料金 ¥1 , 030-

(7鵬ﾄ）

一入口料金所一森掛川

高i詞＜使用 ETC 有効期限24年9月

余齢： ﾙｨｱ‘"・街幸町‘'ル

(静例樵厘僻町）

会員番号 （支払－ 1回払い）

_
通行料金は､消賢税率10%対象です.

中日本高速道路株式会社

愛知県名古E市中区錦2－18－19

取扱番号202－00300842－00

■■

案分の理由

全て政務活動に

かかるものである。

領収書 R(a)

1,030円

案分率(b)

／

100％

＝q河口…具へ閂醒、q〆、リノ

1,030円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 伊藤和子）従Z

華琿番号 4－7

経費項目 司蓉f霜･研彦費･広聴癖費． 霊繍誇艤噴･会議費群H儲蹟‘鋼購入費事務費⑳人件費

内 容 事務所賃借料

年月 日 令和3年5月1日～令和5年5月31日 金額 23，085円

目的
學4力1口割"色~I」ノノヒレUノ詞カノノ1Vゾニ1日

使途
5月分賃借料．

…力1口割

県政との

関連性

、､P只妙Ⅸ言只ロ"|u1千"〆

別紙に添付

案分の理由

政務活動、後援

で使用のため

会活動

領収書金額(a)

46， 170円

案分率(b)

1／2

50％

政務活動費支出額(a×b)

23，085円

事務所賃借料(5月分）

領収書
No.2110-1

Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ｏ
Ｉ
Ｏ
Ⅱ
Ⅱ
１
日
１
１
日
■
Ｌ

様いとう和子事務所

､儲:望ﾆノ領収

上記正に領収いたしました。

令和3年4月zと日

領収内訳 静岡県周智郡森町森1717-1

驚難 ： 雪
一一一一睡一蕊蕊k－－－－－壁ル

￥46．170－

令和3年4月20日
睾
頭 求

圭
冒

いとう 和子 様 有限会社平川勇建築事務所

代表取締役；平川 勇‘

静岡県周智郡森町森1717-1
TEL:0538-85-0737

FAX･ :0538-85-5765,

ご依頼の件下記のとおりご舗求申し上げます

58 544請求金額金 円

請求内訳

’ '2,97斗

46, |ワ0

番号 工事名 内 容 金 額 Y自費祝 合 計

1 2月分電気料

(2/2～3/1）

従量電灯100W、 60A

256KW

(基本料金￥572-を含む）

低圧電力6KW

107KW

(基本料金￥3.329-を含む）

7,588

4,786

戸-i-

7,588

4,786

l

2 5月分家賃等

共用灯電気料

家 賃

共益費

300

40,000

1,700

4,000

170

300

44,000

1,870

合 計 54,374 4,170 58,544

様式第1－1号

雲番号 ｜ 卒－8

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 伊藤和子）

経費項目 識蕊職潰･研修費…要諦鯖等鹿犢･会議･資料作潅･資粥朧ｽ費･事務費･藷翔漬･人'4賓

内 容 県政報告の郵送

年月 日 令和3年4月23日～ 年 月 日 金額 84円

目的
昂以¥使盲‐下雪と元迄

使途
郵送料

政務活動・ 県の施策、活動槻兄等を県民に報告する。

県政との

関連性

､1J貝HX言貝世1ﾉ1,｣ｲギグ

4

』

領収書

［証紙切手引受］
第一種定形
@84 1通

様

19.09
￥84

小計 ￥84

蕊鱗
卦
川
預
つ

Ａ
口
お
ふ
ね

り今額

I)

計通数 1通
４
Ｊ

８
７

￥
￥

\O

\84
\100

\16

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllil lllllllllllllllllllll

TEL:0538-85-3403

会社
3－1
15:30

54箱01

支払者：

伊藤和子

案分の理由

全て政務活動に

かかるものである

領収書金額(a)

84円

箒〉率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

84円

様式第1－1号

一軍~ご~7可

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 伊藤和子）

県政に係る情報等を県民に報告佃OnTn配信）
I

目的 I

謝吉向
使途 ご利用ありがとうございます．

グ瀞驍仁。
料金所では一旦停車してください．

’政務活動・

県政との

関連性

県の施策、活動状況等を県民に報告する。

I

く領収書貼付枠＞ 手u用言正日月書
1
1

料金所 麗枝岡部

お問合わせは、中日本お客さまセンター

フリーダイヤル0120－922－229

上記番号をご使用になれないお客さまは

TEL O52-223-0ヨヨヨ(有料）

【行き】

森御I IIC

↓

藤伎岡部IC

4

21年4月25日13時15分

車種普通

割引前料金 ¥1 , 030-

割引△ ¥310-

ご利用額 ￥720－

（外対）

一入ロ料金所一緑掛川

ETC 有効期限24年9月

【帰り 】

1号バイパス利用の為

高速不使用

通行料金は、消費税率10％対象です．

中日本高速道路株式会社

愛知県名古屋市中区錦2－18－19

取扱番号204－0043114ヨー19

■■

※'会嚇： ﾚｲｱｯ7･御鞠丁じ‘‘/し(静琳趣辨幼

犬錘力概轄:食派誠証拠書

3年タ月整理番号史－6参照

案分の理由 ｜ 領収書金額(a) 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)

全て政務活動に ／

かかるものである。 | 720円 720円

整理曹 :号

経費項目 調査研箭潰･研修費…調青謡鑛 ･会議･資料{癖･鮮臓入費･事務費･…･人件費

内 容 県政報告会（レイアッブ御幸町ビル）

年月 日 令和3年4月25日～令和年月 日 金額 720円

100%

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 伊藤和子）堤7

華理番号

経費項目 緬罐･田修費･噸癖費･野調誇穂噴･会義費･資料ｲ癖･資龍鯖入費慰事翻雷‘人偶賓

内 容 4/27事務所コピー機リース料（4月分）

年月 日 令和3年4月1日～令和3年4月30日 金額 8，370円

目的 嘘活動の為に要した通信費

使途 コピー機リース料

政務活動・

県政との

関連性

政務活動に要する通信手段として使用

占1羽半＞乢又吾貝＜頑

一

口Iﾉｺｰﾘｰｽ(力)3－4－27，

=-==T
。 ビ鰯鐸識典ﾃ歩

,※

化される予定日を表示します｡
戻しは.予定日の翌日以降可能となります

金
払

渥
員
令
の

＊｣のついたお取引※摘要詞に｢*AD*｣「*CD*｣等の｢*
については､後日再記帳いたします。

空 一

舳
匡
価
一
川
一
ｍ
一
肥
匝
型
膿
騰
臆
ｒ
；
Ｉ
：

』

15,740

案分の理由

政務活動、

後援会活動で案分する

fR1IX=E洛貝(aノ

16,740円

案分率(b)

1／2

50%

政務活動費支出額(a×b)

8, 370円

作成日2019年10月 10日4370215

静岡県周智郡森町森

1717-1-2F ＜お問合せ先＞

リコーリース株式会社

〒451-6008

名古屋市西区牛島町6－ﾕ

名古屋ルーセントタワー8F

中部支社静岡営業所

静岡グループ

TEL O50－3819－5216

いとう和子事務所御中

お支払予定 量

拝啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡この度はリーーリースをご利用いただき厚くお礼申し上げ左す｡

さて、今回のご契約内容とお支払予定につきましてご案内の通りとなっております｡

つきましては、ご契約内容をご照合の上､万一ご不審の点､行き違い等ありましたら担当課所に大至急ご一報願います｡

今後とも一層のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 敬具

しています。

それ以外の金融機関では『ﾘｺｰリース（力） ｣ と振替日が金融機関休日の場合は､その翌日営業日となります｡ お客様の通帳には､郵便局は「ﾘｺｰﾘｰｽ｣

記載されます｡尚､一部の金融機関では｢DF. ﾘｺｰリース｣ と記載される場合もあります｡

尚、貴社からの弁済については､当社が適当と罷める順序及び方法により充当出来るものとします｡

コメン

F藝羅F藝羅

｜壁｜壁

ユユ
ロ■■■■■■■■■■■■■－

■■■■

一

契約者名 いとう和子事務所

祁、

物件名

リース

口T声へ画 TH汀 行⑤nnn官

契約日 2019年 7月 31日

借蜑日 2019年 7日 31日

リース期暗 ,nlQE RB 1円～'nl 年 7月31 I

お

抵吾

芝払
,郵去津

27日

■■■■■■■■■■■■■
閨写

支
払
口
廊

一.菖〆ジ1今

』

金高金高
｜

蝿血

寺店柔

口座種

口座番号

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■一一一一

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■

同封

1

芳寺私年日日

20191 9127

お 寺私今鋪

15i5001
[…

11240

ム
ロ

1RI740

お麦
｜
》

へ鼻上f垂ﾐ

161740

ま 士十J写也逵吉』

19871

鯉11

)60

2 20191 9127 151500 1240 161740 161740 19701920

3 ,019110127 ;240 161740 161740 1954 180

4 2019111127 500 11240 161740 161740 37 440

5 2019112i27 151500
1

11240 161740
1

161740 20 700

6

二

2020i li27 151500
L

ll240
q

161740 161740
■

1903 960

７ 20201 2127 151500 11240 161740 161740
U

I887220

8

二

20201 3127 1 11240 161740 161740 1870 48（

９ 20201 4127 1 1 24（ 18174 161740 1853 740

1
二
０ 20201 5127 15IROO 1 240 161740 161740 18371)00

1
’

１ 2020i 6i27 151500 1240 161740 16i740 i820260

1 2
■ ､

20201 7127 151500 1 240
■

161740 16i740
U U

l803I520

1
’

３

二
20201 8127 151500 1240 161740 161740

6

1786780

1 ４ 20201 9127 151500 l l1240 16I740 16174 17701040
－

５

二
2020110127 51500151500

1

1 1240 161740 161740 17531300

1 ６ 2020111127 11 515001 1 1 240 161740 161740 17361560

1 7 2020112127 11 5i500
1

1 1 240 161740 16:740 !719IR20

1 ８ 2021i li27 11 515001 1 1 240 161740 16174（
’ '

l7031080

1
己
９
二

6 ■

20211 2127 11 51500 240 161740 16174( 861340

２ ０ 2021 1 3127 15旧00
ﾛ

0 1240 16174 18174( 16691600

ワ 、 ，nll I 4;’7 尻1月、、
ﾛ

ﾛ I,4n TRI74 1RI74i IRRQIRRf

2 2 20211 5127 1515001 1 1 240 161740 I 161740 16361120

’3 20211 6127 1515001 1 1 240 161740
'

1 161740 IR1QIQRn

24 2021i 7i27 1515001
6

Q

U

0

11240 1617 0
1

1

1

0

161740 i6021640

様式第1－1号

－五~=77司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 伊藤和子）

雲

経費項目 馬罰電･研修費･広聴広報費･雰諏|誇瀧債･会議費･資料倫漬･資繩鴬入費･事務費･調知漬･人ｲ積

内 容 県庁にて調査

年月 日 令和3年4月5日へ令和3年4月30日 金額 5，150円

目的

骸当項目に丸ED 鰯事業とｱﾘ秒地元要望活動･笥内調整打合う鰯舌動資料の麺
使途

骸当項目に丸則

にE二二F-1にE二二F-1『
筵多 宿泊費・駐車料

L以砺1百男U、

県政との

関連性

骸当項目に丸ED

う議会･委員会等質問のため、関係部局の言冨業・主要施策等を確認する。

・ 地元要望に関連する部局の事業内容や取組方針・進捗状況などを確認する。

O確認した事業の内容や進捗伏況を元に､議会･委員会等の質問に反映する。
○議案の審議に必要な情報として、県施策の状況を確認する。

○会派内で県施策等に関する検討を行い､意見の調整･集約を行う。

＜､p貝川又青貝白1可倍堂"

別紙に添付

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

T貝M又言錘員(aノ

5， 150円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

5,150円

No. 月日 用件 令額(円）

1 4月5日 議員総会
ノ 蛎雑とｱｸﾝｸ“ 1,030

2 4月13日
《
云総

自
自
（

菫
我

三
一
ロ

ノ 瓶隷仁ｱｸﾝ7” 2，060

3 4月28日
《
云総

宮
自
（

菫
我

三
一
回

ノ 御殉難と7ﾀﾝｸ'’ 1，030

4 4月30日 政務活動関連書類整理 1，030

診△一三ト
ロロI 5,150

令和3年4月5日 （月）

議員総会

【行き】

森掛川IC

↓

藤枝岡部IC

【帰り 】

1号バイパス利用の為

高速不使用

I

ご利用ありがとうございます.

グ簿鰐c・
料金所では一旦停車してください.

’
手I｣用言正巳月害

料金所 藤枝岡部

お問合わせは、中日本お客さまｾﾝﾀｰ

ﾌﾘｰダイヤル0120-922-229

上記番号をご使用になれないお客さまは

TEL O52-223-0333(有料）

21年4月 5日1 1時24分

車種普通

通行料金 ￥1 ， 030－

（ﾀ脳ﾄ）

一入ﾛ料金所一森掛川

ETC 有効期限24年9月

｜

’

追行料金は､消費説率10%対象です.

中日本高速道路株式会社

愛知県名古屋市中区錦2-18-19

取扱番号204-00101 101-00

■■

令和3年4月13日 （火）

議員総会

【帰り 】

藤枝岡部IC

↓

森掛川IC

【行き】

森掛川IC

↓

藤枝岡部IC

ご利用ありがとうございます．

轍窯匡。
料金所では一旦停車してください．

ご利用ありがとうございます･

衛署c・
料金所では一旦停車してくだきい･

手u月ﾖ冒示日月害

料金所 森掛川
お問合わせは､中日本お客さまセンター
フリーダイヤル 0120-922-229

上罷番号をご使用になれないお客さまは

TEL O52-223－Oﾖヨヨ（有料）

禾u用言正巳月害

料金所 藤枝岡部
お問合わせは､中日本お客さまセンター
フリーダイヤル0120-922-229

卜罪番号をご使用になれないお客さまは
TEL O52-223-0333 (有料）

21年4月13日17時02分

車種普通

通行料金 ¥1 , 030-

（外湖）

21年4月13日1 1時24分

車種普通

通行料金 ￥1 ， 030－

（ｸﾚ湖）

-入口料金所一

ETC

一入口料金所一腫枝岡部

ETC 有効期限24年9月

森掛lll

有効期限24年9月 ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

通行料金は､消費税率10%対象です
い

中日本高速道陥株式会社

愛知県名古屋市中区錦2－18－19

ﾖ行料金は､消費税亭1C

bR太高涼道路株式会社

｜ 愛知県名古屋市中区錦2－18－19

1 取扱番号204-00141103-00■■
印渦番号204-00121635-00

■

I

令和3年4月28日 （水）

議員総会

【行き】

森掛川IC

↓

藤枝岡部IC

【帰り 】

1号バイパス利用の為

高速不使用

’

ご利用ありがとうございます.

グ管鰐c・
料金所では一旦停車してください｡

禾咄用言正巳月害

料金所 藤枝岡部

お問合わせは､中日本お客さまセンター
フリーダイヤル0120-922-229
卜里呑号をご使用になれないお客さまは
TEL O52-223－0ヨヨヨ（有料）

‘21年4月28日1 1時57分

車種普通

L :¥‘"｡‐
I ETC 有効期限24年9月

’
1 中日本高速道路様式会社

愛知県名古屋市中区錦2-18-19

取扱番号204-00171135-00

p■

令和3年4月30日（金）

政務活動関連書類整理

【行き】

森掛川IC

↓

藤枝岡部IC

【帰り 】

1号バイパス利用の為

高速不使用

’

ご利用ありがとうございます.

っ管碆垣。
料金所では一旦停車してください．

手U用言乖日月雲

｜ 料金所 藤枝岡部
お問合わせは､中日本お客さまｾﾝﾀｰ

フリーダイヤル0120－922－229

上記番号をご使用になれないお客さまは

TEL O52-223-0333(有料）

'21年4月30B14時37分

車種普通

通行料金 ￥1 ， 03

（ﾀ脇ﾄ）

一入ロ料金所一森掛川

ETC 有効期限24年9月

会員番号 （支払－ 1回払い）

0－

通行料金は．消買税率10％対象です．

中日本高速道路旅式会社

愛知県名古屋市中区錦2－18－19

取扱番号204－00271418－00

■■

’

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 伊藤和子）

〆

｜

轄土甲耆

経費項目 調査W露･研修費慰霊開調溺潰 ･会議費･資料{賊費･資繩静費･事務費･詞銅漬･人件費

内 容 県政報告折込料

年月 日 令和3年4月30日～令和年月 日 金額 82，398円

目的
袰政活動報告

使途
〆』､一丁降目夕JゴロJ句凸宰J～I U ，季シロ リ ロマーシｺｰｰｰ J U タレロも 剣 一Jｰー菅 ､ ■ ｸ

J異4万1口割一

県政との

関連性

く、ﾛ貝上IX青只白1､｣1千〃

折込料 81，738

振込手数料 660

82，398円

’

‐
1
1

’

日

…露＝

毎度ご利用いただきありがとうございます

、浜松いわた信用金庫

蕊

’
｜ ‐

》
－
０
－
添
室

弐
二
雛
■

Ｆ
よ
一
■
■

月

“

・

『

｜

（
ｕ
ジ
ム
耐

、
／
』
堂

ｑ
〕
号

』
凡

イ
番

４
１
座

４

吋

ワ

４
入
□

３
戸

０
が
↓

Ｆ
Ｄ
歪

ｑ
ｌ
上
Ｆ
串
舎

二
榊
一

■

翻

一

■
韮

I
d

卓
識

■■■■■■■■■■■■
急ぎ'J令お取L引心金些額号歩_;

茎Q1 －ワ4 〕＊

-‐お取引_塵_,蟄垈

お引出

q王Fご菫埜里員l建選頁.急吾~･＆ｰ

壬数塀I ¥RRn ペ-垂 硬へ.貨I

時一刻1 20843
守ﾛ I

おｺﾘｭ

案分の理由

全て政務活動に

かかるものである。

Ⅱ貝上Ⅸ 了＝貝(aノ

82， 398円

案分率(b)

／

100％

…ヵ1口割冥二1 ’ 1函、αグ廷Uノ

82， 398円

〒437-0215

静岡県周智郡森町1717－1

クリエイト2階

2021/04/25締切

㈱静岡オリコミ

箪癖簿岡市駿河区中野新田346-,
TEL : 054-283-1977 FAX : 054-284-0

浜松支社
〒433-8125浜松市中区和合町22F1011
TEL : 053-474-8833 FAX: 053-471-8

1 ／
▲ ノ 1

伊藤和子様

(0010210602106-210425-01)
８９０８１

１
７

１
４

０
－

１
３

－
５

０
０

ワ
今

ワ
白
■
●

＜お振込先＞

静岡銀行呉服町支店当座預金 0309745

恐れ入りますが、お振込手数料はご負担願います。

伝票枚数（1）

匡
巨
上一一一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一

南 河札
詞＝聖輻

面目丞韻 今回御入金額 今回調整額 今回御買上額 外税消費税額

74,307 7，431

今回御請求額

81,738

日付

04/25

伝票No

2103300239

摘要

いとう和子 B4

数量

23．970

金額

74,307

消費税

7,431

総合計 74,307 7,431

様式第1●－4号

－7~姜方司

支出調処書（自動車燃料代）

（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 伊藤和子）朽り【 4 月分】

く領収書貼付枠＞

轄理番号

区分 前回給油願収書貼付分)A 今回(画丘の)給油B 総走行距離C=B-A

年月日 年 月 日 年 月 日

走行距離 km km km

(経費項目別充当調

経費項目

事務費

※単価による充当方式 ：単価（円）×君了閲難G皿）

※領収書による充当方式

･積上げ方式 ：領収書金額（円） ×君了fmfQm)/総走行距離（上記C) (Inn)

君丁MMt(km) 積算方法※ 充当額（円）

848 18円× 848km/ km
15,264

く支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明します6 議員氏名 伊藤和子

未:刀vノJ圭国

全て政務活動に

かかるものである。

I孟宇吟昌些醒、“ﾉ

15，264円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

15，264円

月 日 内 容 行 程
走行距離

(km)

2021．04．05 女性部会・政調会・議員総会に出席（県庁）
自宅

(森町）
一 静岡市内 （往復） 112

2021．04．06 維持管理課地域要望(袋井土木事務）
自宅

(森町
一 袋井市内 往復） 24

2021.04.09
東京オリパラ袋井市推進委員会総会意見交換

(さわやかアリーナ）

自宅

(森町
－ 袋井市内 往復） 20

2021.04.10
浜松FMIイブニングサテライト」出演

(UP-ONスタジオ）

自宅

(森町
一 浜松市内 往復） 68

2021.04.13 議員総会に出席（県庁）
自宅

(森田］
一 静岡市内 往復） 11ク

2021.04.19
リニア新幹線工事現場視察く岐阜県御嵩町〉

新東名浜北SA集合

自宅

(森町
一 浜松市内 往復） 40

2021.04.22
4/25県政報告会のリハーサル参加

(レイアップ御幸町ビル）

自宅

(森町
一 静岡市内 往復） 112

2021.04.22
袋井商工会議所青年部通常会員総会

意見聴取（袋井新産業会館キラット）

自宅

(森町）
一 袋井市内 往復） 24

2021.04.25
ふじの<に県民クラブ活動報告会2020

(レイアッフ・御幸町ピル）

自宅

(森町）
－ 静岡市内 往復） 112

2021.04.28 議員総会に出席（県庁）
自宅

(森町）
一 静岡市内 往復） 112

2021.04｡30 政務活動関連書類整理（県庁）
自宅

(森町）
一 静岡市内 （往復） 112

合 計 18円/km l5,264円 848

様式1－1号

－；Z､平司

支出 書証拠

ふじのくに県民クラブ

(会派名･議員名 伊藤和子 ）

’

＝吟千両一戸

ロー＝国一J

経費項目 濁責研究費研修費広聴広報責要請陳情等活動萱･会議寶・資料作成費･事務費･事務所費⑬

内容 事務員雇用

年月日 令和3年4月 1 日～令和3年4月30日 金額 36,000円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 4月分給与■■■■■■■■■■

政務活動

・県政と

の関連性

く領収書貼付枠＞

’
給与支払明細書

令和 3年4月分

い
〒
静

とう和子事務所
437-0215

岡県周智郡

氏名■■■■■■■■ TEL

１
１

－
０

７
９

１
２

７
－

１
１

給与 通勤手当 支給額合計

控 除 額

所得税 雇 用

保険料

控除額

合 計

差引支給額

円

72,000

円 円

72,000

円 円 円

72，000

円

受領印

受領日

■■
4月30日

案分の理由

雇用実續表に

基づき案分する

領収書金額(a)

72,000円

案分率(b)

36.0/72.0

50%

政務活動費支出額(a×b)

36,000円

会派様式第5号

雇用実績表

日 曜日
雇 用

時間数
うち政務活動費

業務時間数
政務活動業務内容

1 木 6 3 資料作成･書類整理･来客対応r電話対応

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火 ６ 3 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

7 水 6 ３ 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

8 木 6 3 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

9 金

0 土

1 日

2 月

3 火 6 ３ 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

4 水 6 ３ 資料作成･書類整理･来客対応｡電話対応

5 木 6 3 資料作成･書類整理｡来客対応･電話対応
・
１
『
6 金

7 土

8 日

9 月

20 火 6 ３ 資料作成｡書類整理･来客対応･電話対応

21 水 6 3 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

22 木 6 ３ 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火 6 3 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

28 水 6 ３ 資料作成｡書類整理･来客対応･電話対応

29 木

30 金

計 (A) 72.0 (B) 36.0

上記のとおり雇用したことを証明する。 令和3 年 4月 30 日

会派･議員名 ふじの<に県民クラブ 伊藤和子

{政務活動費充当計算}…①又は②の算式を用いて､政務活動費充当分を算出する。

①(B)[ 36．0時間× 単価 1,000円]= 36,000円

②総支給額［ 72,000円]×(B) 36.0/(A) 72.0 = 36,000円

様式1－1号.

－平~=7了司

支出 書証拠

ふじの＜に県民クラブ

(会派名･議員名 伊藤和子 ）

’

、
Ｉ

整理番号

経費項目 調寶研究費･研修寶・応聴応報費要請陳僑等活動贄･会議費･資料作成費事務實･事務所責⑬

内容 事務員雇用

年月日 令和3年4月 1 日～令和3年4月30日 金額 27,000円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 4月分給与、 ■■■■■

政務活動

・県政と

の関連性

＜領収書貼付枠＞

口
給与支払明細書

令和3年4月分

氏名■■■■■

いとう和子事務所
〒437-0215

静岡県周智郡森町森1717-1

TELO538-31-2901

給 与 通勤手当 支給額合計

控 除 額

所得税 雇 用

保険料

控除額

合計

差引支給額

円

542000

円 円

54,000

円 円 円

54，000

円

受領印

受領日

■
4月30日

領収書金額(a)

54,000円

案分率(b)

27.0/54.0

50%

政務活動費支出額(a×b)

27,000円

会派様式第5号

雇用実績表

日 曜日
雇 用

時間数
うち政務活動費

業務時間数
政務活動業務内容

1 木

2 金 6 3 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

３ 土

4 日

5 月 6 3 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

6 火

７ 水

8 木

9 金 6 3 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

0 土

1 日

2 月 6 3 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

３ 火

4 水

5 木

6 金 6 3 資料作成｡書類整理･来客対応｡電話対応

7 土

8 日

9 月 6 3 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

0 火

21 水

22 木

23 金 6 3 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

24 土

25 日

26 月 6 3 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

27 火

28 水

29 木

30 金 6 3 資料作成･書類整理･来客対応･電話対応

計 (A) 54.0 (B) 27.0

上記のとおり雇用したことを証明する。 令和3 年 4月 30 日

会派･議員名 ふじの<に県民クラブ 伊藤和子

{政務活動費充当計算}・・・①又は②の算式を用いて､政務活動費充当分を算出する。

①(B)[ 27.0時間× 単価 1,000円]= 27,000円

②総支給額［ 54,000円]×(B) 27.0/(A) 54.0 = 27,000円